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9788859233077
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9791223700563
9788859299752
9788810366943
9788810460214
9788821103483
9788821138935
9788832094961

Titolo

ECONOMIA DELL'ENERGIA

DOPO LA TEMPESTA
IL PIANIFICATORE
ALLA RISCOSSA!
TREDICI

I DILUVI DI DIO

Autore

RANCI P. (A CURA DI)

FERRARI M.
CADIOLI G.
PIVATO S.
MARCHIS V.
GIUNTOLIF.

MERCATO CONCORRENZA REGOLE 3/2024

TRILOGIA DELLE METAMORFOSI

LA FILA ALLE POSTE

CAMILLERI
VALERIO

UNA POSSIBILITA INDEFINITA DEL DEIDIER
CARTELLO VETRINA LA FILA ALLE|VALERIO

IL MONDO CHE CHIAMA
ROMA 8 POCKET

STORIA NATURALE DEL PIANOFOIISACOF STUART

DOUGLAS BAUER

AAVV.

ARRIVA DOVE NON PUOI. LA TRA\ LUCA GIANOTTI

PASSEGGIATE INTORNO Al LAGHI ELISA COZZARINI

IL SAPORE DEL MONDO ANTICO |C. MASSARO

RITORNO A SION
IL PUNTO ESTREMO

DE BENEDETTI - ELBER -

G. GASPARINI

Editore Collana

14
15
15
15
15
15
15
17
17
17
17
41
62
70
318
318
342
342
342

DIFFERENZA APOCALITTICA. IL C(DE SOUZA BARBOSA R.M 382
OTTANT'ANNI DAL SACRIFICIO DI |[FONDAZIONE TOVINI ED. | 382

LA GENESI DEL CRITICISMO KANT CAMPO MARIANO

PARMENIDE
N.E. IL GRANDE CRIMINE

LA FORMA ROMANZO
| SONNAMBULI E | RIBELLI
SOVVERTIRE LE INTIMITA

PLATONE

IMPAGLIAZZO MARCO
REALISMO CRISTIANO E POTERE | NIEBUHR REINHOLD

406
406
406
406

MONATERI FRANCESCA 407
D'ALESSANDRO RUGGER 454

BRAIDA NICOLE

LADY MECHANIKA - IL DEMONE DEL LAGO
THE LAST OF US - IL SOGNO AMERICANO

WEST FUMETTI DI FRONTIERA 1 (DI 4) - CHITO GRANT
THE EROTIC ART OF WALLACE WOOD 2 — CANNON

SALVA IL MONDO ALL'ULTIMO CANNEMU, YOKO

IL VIAGGIO DI SHUNA BROSSURA MIYAZAKI, HAYAO

BELGIO E LUSSEMBURGO 1:250.0(AA.VV.

CIPRO 1:150.000
ALBANIA 1:450.000
MAROCCO 1:900.000

UN RITRATTO MONDANO

AAVV.
AAVV.
AAVV.

DULIO ROBERTO

454
520
520
520
520
543
543
571
571
571
571
601

NUOVA STORIA DEL GIAPPONE. D PIERRE-FRANCOIS SOUY|607

JUTLAND 31 MAGGIO 1916

SERGIO VALZANIA

LE AVVENTURE DI TINTIN — IL TEMPIO DEL SOLE

LE CRONACHE DEGLI IMMORTALI - INTEGRALE DELUXE

LUCKY LUKE - | DALTON SI RAVVEDONO

UNA VACANZA QUASI PERFETTA |PERCIN ANNE
SOFIA GALLO, MARCO PA A38
LISA YEE, DAN SANTAT |A38

ANATUF E GLI UOMINI BLU

LA BANDA MISFIT
CONTRO IL MATRIMONIO
LE INCANTATRICI
GLORIFICAZIONE

AAVV.

JEAN STAROBINSKI

PINO DI LUCCIO

FONDAMENTI DELLA POLITICA SE CARLO LUPI

LE OSSA DI ANTONIA
TRACCE TRAGICHE

Alberi come minuscoli draghi

MARCO CAMPEDELLI

MARIO MORONI

Maraini Fosco

607
828
828
828
A38

B67
B67
D04
D04
D06
D06

IL MULINO STRUMENTI.
IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

SELLERIO EDITORE SRL
SELLERIO EDITORE SRL
SELLERIO EDITORE SRL
SELLERIO EDITORE SRL
NUTRIMENTI

EDT SRL (EDT GUIDE)
EDT SRL

EDICICLO EDITORE SRL
EDICICLO EDITORE SRL
MARCIANUM - STUDIUM
MARCIANUM - STUDIUM
MARCIANUM - STUDIUM
EDIZIONI STUDIUM
EDIZIONI STUDIUM
SCHOLE'

SCHOLE'

SCHOLE'

SCHOLE'

MORCELLIANA
MELTEMI PRESS
MELTEMI PRESS
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
BAO PUBLISHING SRL
BAO PUBLISHING SRL

Prezzo
34,00
22,00
32,00
18,00
14,00
23,00
36,50
18,00
16,00
20,00
0,00
19,00
14,90
23,00
15,00
14,00
20,00
20,00
11,00
50,00
13,00
36,00
48,00
18,00
18,00
16,00
14,00
16,00
13,90
13,90
8,90
8,90
8,90
14,90

EDT SRL (MARCO POLO CART 10,00
EDT SRL (MARCO POLO CART 10,00
EDT SRL (MARCO POLO CART 10,00
EDT SRL (MARCO POLO CART 10,00

JOHAN & LEVI SRL

LEG EDIZIONI - GEORGIA
LEG EDIZIONI - GEORGIA
ALESSANDRO EDITORE
ALESSANDRO EDITORE
ALESSANDRO EDITORE
EDT SRL (GIRALANGOLO)
EDT SRL (GIRALANGOLO)
EDT SRL (GIRALANGOLO)
EDT SRL (NARRAZIONI)
EDT SRL (NARRAZIONI)
EDB

EDB

MARIETTI 1820

MARIETTI 1820

HENRY BEYLE

10,00
24,00
20,00
19,90
59,90
14,90
15,00
15,00
16,00
12,00
18,00
29,00
16,00
17,50
15,00
35,00
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